

    
        Šī tīmekļa vietne izmanto sīkdatnes. Piekrītot sīkdatņu izmantošanai, tiks nodrošināta tīmekļa vietnes optimāla darbība. Turpinot vietnes apskati Jūs piekrītat, ka izmantosim sīkdatnes Jūsu ierīcē. Savu piekrišanu Jūs jebkurā laikā varat atsaukt, nodzēšot saglabātās sīkdatnes.        Lasīt vairāk
    

    
        Piekrist
    











        
        
            
                


























            

            
                




	
	
	
	
	


            

        
    

    
        

        

        
        
                    
                        



E-pieraksts
                    

                
                    
                        




+ 371 67011225
                    

                
                    
                        Facebook
                    

                
                    
                        






Tūre
                    

                
                
                        
                
                    


                

                    	LV


            

                    


        
            
                
                    


                


                	






                
                
                Fonta izmērs

                
                    75%
                    100%
                    150%
                    200%
                

                Kontrasts

                
                    [image: ]
                    [image: ]
                    [image: ]
                    [image: ]
                

                Sākotnējā versija
                

            

        


        

    


    
        
          	Lekcijas un nodarbībasElektroniskā pieteikšanās lekcijām un nodarbībām
Ģimenes skolas bezmaksas lekciju un nodarbību saraksts




	
	GrūtniecībaGrūtnieču aprūpe
Prenatālās diagnostikas centrs
Individuāla grūtnieču aprūpe

Gatavošanās dzemdībām
Aprūpe stacionārā
Kardiotokogrāfija
Teipošana grūtniecēm
Noderīga informācija grūtniecēm




	
	DzemdībasUzņemšana
Dzemdību centrs
Operāciju bloks
Anestēzija un analgēzija

Ķeizargrieziena operācija
Asins komponentu pārliešana
Ko ņemt līdzi, dodoties uz dzemdībām?
Pozas diskomforta un sāpju sajūtas mazināšanai dzemdību laikā
Kad doties uz Dzemdību namu? 

Individuāla aprūpe 
Jaundzimušā aprūpe pēc dzemdībām
Pacientes informētā piekrišana ārstniecībai
Pacientes aprūpes līgums




	
	Māte un bērnsPēcdzemdību aprūpe sievietei
Jaundzimušā aprūpe
Jaundzimušo intensīvā terapija

Pēcdzemdību palātas
Vecmātes vizīte mājās
Vakcinācija

Teipošana pēc dzemdībām
Noderīga informācija pēcdzemdību periodam 




	
	Speciālisti
	
	KontaktiKā mūs atrast
Uzraksti mums
Iesniegums ar eParakstu
Administrācija	Valde
	Valdes priekšsēdētājas birojs
	Ārstniecības departaments
	Saimnieciskā un tehniskā nodrošinājuma departaments
	Finanšu departaments
	Personāla daļa
	Juridiskā un iepirkumu daļa
	Kvalitātes vadība
	Komunikācija un mārketings



Ārstniecība un aprūpe	Izziņas
	Ambulatoriskā nodaļa
	Uzņemšanas nodaļa
	Dzemdību centrs
	Mātes un bērna aprūpes nodaļa
	Anestezioloģijas dienests
	Operāciju bloks
	Jaundzimušo intensīvās terapijas nodaļa
	Sociālais darbinieks
	Ārstnieciskā darba uzskaites un medicīniskās statistikas nodaļa



Citi  	Rīgas pilsētas Ziemeļu dzimtsarakstu nodaļa
	Aptieka
	Veikals māmiņām
	Ziedu veikals
	Veikals Narvesen
	Bistro Pipars






	
	

                  











              



        



    


    
              
                    
                    
                    
                    
              

    

    

        
                                    
                
                
                    
                    
                    
                    
                

                

                




            

                        
            
                    
                        



E-pieraksts
                    

                
                    
                        




+ 371 67011225
                    

                
                    
                        Facebook
                    

                
                    
                        






Tūre
                    

                
            

        




        
          	Lekcijas un nodarbības	Elektroniskā pieteikšanās lekcijām un nodarbībām
	Ģimenes skolas bezmaksas lekciju un nodarbību saraksts


	
	Grūtniecība	Grūtnieču aprūpe
	Prenatālās diagnostikas centrs
	Individuāla grūtnieču aprūpe
	Gatavošanās dzemdībām
	Aprūpe stacionārā
	Kardiotokogrāfija
	Teipošana grūtniecēm
	Noderīga informācija grūtniecēm


	
	Dzemdības	Uzņemšana
	Dzemdību centrs
	Operāciju bloks
	Anestēzija un analgēzija
	Ķeizargrieziena operācija
	Asins komponentu pārliešana
	Ko ņemt līdzi, dodoties uz dzemdībām?
	Pozas diskomforta un sāpju sajūtas mazināšanai dzemdību laikā
	Kad doties uz Dzemdību namu? 
	Individuāla aprūpe 
	Jaundzimušā aprūpe pēc dzemdībām
	Pacientes informētā piekrišana ārstniecībai
	Pacientes aprūpes līgums


	
	Māte un bērns	Pēcdzemdību aprūpe sievietei
	Jaundzimušā aprūpe
	Jaundzimušo intensīvā terapija
	Pēcdzemdību palātas
	Vecmātes vizīte mājās
	Vakcinācija
	Teipošana pēc dzemdībām
	Noderīga informācija pēcdzemdību periodam 


	
	Speciālisti
	
	Kontakti	Kā mūs atrast
	Uzraksti mums
	Iesniegums ar eParakstu
	Administrācija	Valde
	Valdes priekšsēdētājas birojs
	Ārstniecības departaments
	Saimnieciskā un tehniskā nodrošinājuma departaments
	Finanšu departaments
	Personāla daļa
	Juridiskā un iepirkumu daļa
	Kvalitātes vadība
	Komunikācija un mārketings


	Ārstniecība un aprūpe	Izziņas
	Ambulatoriskā nodaļa
	Uzņemšanas nodaļa
	Dzemdību centrs
	Mātes un bērna aprūpes nodaļa
	Anestezioloģijas dienests
	Operāciju bloks
	Jaundzimušo intensīvās terapijas nodaļa
	Sociālais darbinieks
	Ārstnieciskā darba uzskaites un medicīniskās statistikas nodaļa


	Citi  	Rīgas pilsētas Ziemeļu dzimtsarakstu nodaļa
	Aptieka
	Veikals māmiņām
	Ziedu veikals
	Veikals Narvesen
	Bistro Pipars




	


        


    




    
        
        
            
            
            
            
            
            Atcelt
        

        

    



    

    
        
        Esošā lapa vai dokuments netika atrasts!
    

    



    
        
            
                
                    
                        



E-pieraksts
                    

                
                    
                        




+ 371 67011225
                    

                
                    
                        Facebook
                    

                
                    
                        






Tūre
                    

                
Miera iela 45, Rīga, LV 1013
            

            
            Rīgas Dzemdību nams © 2024            
Informācija atjaunota: 2024.gada 9.aprīlī,  09:21            


        

    



    

    

    



    
    
    
	
	

    



    
    

    
    
    

        
        
        
            
    
    


